
【R6.4.1～】

＊八戸エリア・スクールバス運行路線及び主要地通過予定時刻表 八戸市外

＊八戸学院大学・八戸学院大学短期大学部・八戸学院光星高校の共同利用とする 八戸市内・階上町

№１ №２ №３ №４ №５ №６

　

織笠団体活動センター 6:37 ファミマ六戸小松ヶ丘店前 6:30 ろまんパーク 6:10 小林バス停 6:25 野沢入口バス停 6:55 サンモール田子 6:15

はまなす団体活動センター前バス停 6:41 牛角三沢店入口 6:36 中掫バス停 6:15 ゲーム倉庫 6:30 永福寺バス停 7:03 上同心町バス停 6:30

ローソン南山店 7:00 ローソン緑町一丁目店 6:40 薬王堂前 6:23 三高前バス停 6:31 フラット八戸前 7:12 三戸町役場前バス停 6:35

ファミマ三沢アリーナ前店 7:04 ワークマン前 6:45 コインランドリー 6:23 中央モータースクールバス停 6:37 はちのへ温泉前 7:17 アップルドーム前 6:40

五日市スタンド 7:06 木崎野温泉前 6:47 マックスバリュー(北園店) 6:23 高速バスのり場 6:50 総合福祉会館前バス停 7:23 南部支所 6:44

竹ヶ原組前 7:11 三沢自動車学校前 6:50 十和田中央病院 6:25 高見バス停 6:53 根城六丁目バス停 7:25 諏訪ノ平バス停 6:48

和の湯前バス停 7:15 マエダモール前 6:55 官庁街通りローソン 6:27 新敷バス停 6:55 平中通バス停 7:28 南部本所 6:53

下一川目バス停 7:17 青葉2丁目パソコン教室前 6:57 三木野公園前バス停 6:32 陸奥市川通りバス停 7:14 図書館前バス停 7:29 下名久井バス停 6:57

明神下バス停 7:22 上久保ローソン前 7:00 北里大学バス停 6:34 前山バス停 7:15 吹上セブンイレブン前 7:39 剣吉郵便局前 7:02

多賀小学校前 7:27 下田中前ラーメン麺太郎 6:55 桔梗野バス停 7:16 南類家団地前 7:43 福地役場前 7:10

イオン下田 6:58 陸上自衛隊バス停 7:17 セブンイレブン高岩 7:17

石堂二丁目バス停 7:15 見立山バス停 7:22 八幡バス停 7:20

河原木団地南口バス停 7:18 高舘小学校前バス停 7:23 田面木バス停 7:27

小田バス停 7:27 松園町バス停 7:28

根城(博物館前)バス停 7:34

根城小学校前バス停 7:35

廿三日町バス停 7:40

光星高校着 8:00 光星高校着 8:00 光星高校着 8:00 光星高校着 8:00 光星高校着 8:00 光星高校着 8:00

№７ №８ №９ №１０ №１１ №１２

洋光台中央バス停 7:00 ファミリーマート乙供店 6:00 ローソン二戸 市立図書館前店 6:00 新郷診療所前 6:24 JA-SS島守 前 6:50 久慈駅 6:40

洋光台入口 7:03 上北町駅 6:10 オドデ館前 6:22 雨原平西バス停 6:40 ローソン市野沢 7:00 久慈体育館前バス停 6:43

石田温泉病院前バス停 7:06 ファミマ七戸店前 6:25 軽米新町バス停 6:40 荒町バス停 6:44 寺ノ沢バス停 7:05 種市、小子内バス停 7:05

多賀台中央バス停 7:11 井戸頭バス停 6:35 軽米病院前 6:46 新大渡バス停 6:48 白山台ユニバース 7:20 種市、テレトラック前 7:15

NTT前バス停 7:33 元町バス停 6:39 鶴飼口バス停 7:05 五戸マエダストア前 6:55 北白山台バス停 7:23 階上、みどり団地バス停 7:30

栄町バス停 7:35 十和田工業高校バス停 6:44 石仏バス停 7:20 ＪＡ八戸五戸支店前 6:57 長者中前バス停 7:25

北里大学入口バス停 6:46 是川団地一丁目バス停 7:27 切谷内下バス停 7:02

七百バス停 6:52 八重坂団地前バス停 7:33 菖蒲川バス停 7:05

日計バス停 7:26 中居林バス停 7:38 ふなこし歯科付近 7:08

根岸歩道橋前（世紀東急） 7:28 田向ＨＯＮＤＡ前 7:40 轟木保育園前 7:15

光星高校着 8:00 光星高校着 8:00 光星高校着 8:00 光星高校着 8:00 光星高校着 8:00 光星高校着 8:00

１．本表は、スクールバスが通過する主要地の通過予定時刻を示す。

　　【５分位の余裕をみて待機ください。】

２．原則として、定められた地点以外の乗降を認めない。

　　【途中下車希望者は、事前に届け出が必要です。】

３．利用する人は乗車申込書、利用を中止する人は降車届けを提出すること。

　　【高校生は事務室、大学生・短大生は教務学生課へ提出すること。】

４．車両は整備などのため、予告なく変更になる場合があります。

        必ず、「路線名」を確認してから、乗車してください。

2024(R6) 年 度 ス ク ー ル バ ス 運 行 時 刻 表

2024年 4月 1日　現在

学校法人   光  星  学  院

塩　釜　線 三　沢　線 十和田湖線 十和田線 浅　水　線 田　子　線

おいらせ線 七　戸　線 二　戸　線 五　戸　線 南　郷　線 久　慈　線

緊急お問い合わせ：080-5189-1610（佐藤嘉孝）

光星高校発 8:10 光星高校発 8:10 光星高校発 8:05 美保野キャンパス発 16:10 大学会館発 16:10 美保野キャンパス発 16:05

湊高台ユニバース前 8:12 四本松バス停 8:14 ユニバース白銀店前バス停 8:10 湊高台ユニバース前 16:23 階上セブンイレブン前 16:15 忍町バス停 16:15

湊病院前バス停 8:15 忍町バス停 8:15 出口平 16:19 ユニバース白銀店前バス停 16:20

出口平 8:21 湊病院前バス停 16:21

階上セブンイレブン前 8:26 遠藤歯科（四本松） 16:22

美保野キャンパス着 8:30 美保野キャンパス着 8:35 美保野キャンパス着 8:30 光星高校着 16:25 光星高校着 16:25 光星高校着 16:25

▼ ▼

　鮫経由　美保野行 　鮫経由　美保野行

美 保 野 キ ャ ン パ ス 登 校 路 線 美 保 野 キ ャ ン パ ス 下 校 路 線

45号線経由　美保野行美保野直行 45号線経由　美保野行美保野直行

※各路線スクールバス１６：３０出発

（12号車） （12号車）（５２号車）（55号車・8号車・3号車） （５２号車）（55号車・8号車・3号車）


